
::iíííiísíí-í:íí-; K: ;iíJDS3-Ki:«33iSBsns:a:rK!C5

resultado da presente licitação em favor da
jlicitante vencedora do certame, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA: VISUAL INDUSTRIA

IC^E COMERCIO DE LONAS LTDA inscrita no
<^/ /CNPJ n° 05.626.958/0001-06, no valor
J rjl HOMOLOGADO R$ R$ 197.310,00 (Cento e
£5 noventa e sete mil, trezentos e dez reais).
<2 S VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$

197.310,00 (Cento e noventa e sete mil,
trezentos e dez reais). Considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo
Menor Preço por Item. Declaramos então a
empresa supracitada acima como vencedora do
Pregão Eletrônico SRP n° 056/2022, sendo
assim homologada os respectivos itens a
empresa vencedora. Anajatuba - MA, 20 de
setembro de 2022. LEONARDO MENDES

Secretário Municipal de

O

I

ARAGÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE • UCITAÇÃO
• RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N” 054/2022

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°054/2022

■X

O MUNICÍPIO DE ANAJATUB/VMA, Estado do
Maranhão, Através do Secretário Municipal de
Saúde no uso de suas atribuições legais,
considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n“
054/2022, que tem por objeto a Seleção da
proposta mais vantajosa visando a Contratação
de empresa especializada para fornecimento de
solução em sistemas informatizado integrado de
Gestão Hospitalar, Ambulatorial, e controle de
Estoque, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Anajatuba -MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o

A resultado da presente licitação em favor da
^licitante vencedora do certame, conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA; MARCIA ALVES
BRAGA - ME inscrita no CNPJ n°
08.690.617/0001-98,
HOMOLOGADO R$ 37.200,00 (Trinta e sete
mil e duzentos mil reais). Considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo
Menor Preço por Item. Declaramos então a
empresa supracitada a cima como vencedora
do Pregão Eletrônico n°054/2022, sendo assim
homologada os respectivos itens a empresa
vencedora. Anajatuba - MA, 20 de SETEMBRO
de 2022 - LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO.
Secretário Municipal de Saúde
n°042/2022.

Valor Totalno

Decreto

Administração. Decreto n°006/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - TERMO •
PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N“

0704.006/2022

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N" 0704.006/2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N» 0704.006/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE
ANAJATUBA, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, doravante denominada
CONTRATANTE e a empresa R. R. GAS LTDA,
neste ato denominada CONTRATADA
OBJETO: fornecimento de recarga de gás GLP
13kg, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Anajatuba.
BASE LEGAL: art. 65, § 1° da Lei n°
8.666/1993. VALOR TOTAL: R$ 8.925,00 (oito
mil, novecentos e vinte cinco reais). PRAZO DE
VIGÊNCIA: o presente Termo Aditivo terá
vigência a partir da data de sua assinatura até o
final da vigência originária, ou seja, até
31/12/2022, nos termos da Lei n° 8.666/93,
permanecendo as mesmas
anteriormente
ORÇAMENTÁRIA:
SIGNATÁRIOS: LUIS FERNANDO COSTA
ARAGÃO - Secretário Municipal de Saúde, pela
Contratante e o Sr. JOSÉ RIBAMAR MENSES
REGO, pelo Contratado. ARQUIVAMENTO:
Arquivado por meios próprios na Prefeitura
Municipal. Anajatuba, 20 de setembro de 2022.
Luís Fernando Costa Aragão - Secretário
Municipal de Saúde - Decreto n° 042/2022

condições
DOTAÇÃO

1031.0079.2091.0000.
pactuadas.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N‘ 056/2022

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N”
056/2022.

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, através do Secretário Municipal de
Administração no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes
no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
SRP n' 056/2022, que tem por objeto a seleção
da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de TENDAS de interesse das
diversas
Anajatuba/MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o

Secretarias Município de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - TERMO •

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N"

Assinado eletronicamente por Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF; **'.380.333-** em 20/09/2022 17:03:17 - IP com n°: 192.168.10.153
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php7id=525




